министЕрство оБрАзовАниrI и нАуки
РЕСIТУБЛИКИ ДАГЕСТАН

частное профессиональное образовательное учреждение
<<Республика нски й п оли п рофессиончrrr"", й колледж>

(ЧПОУ (РППК))

прикАз

*" |Y1/. с€, fl,Qdlо,

Об увеличении стоимости обуrения

, В соответствии с решением Учёного совета (протокол Jrlb5 от 07.о5.202| г), положе-
ниями п.3 ст.54 Федерального закона от 29.t2.2012 г. Ns273-ФЗ коб образоваrrии в Рос-
сийской федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Увеличить стоимость обуrения по основньrм образовательным прогрilммЕlд{ с
уrётоМ уровнЯ инфляции ,предусмотренного основными характористикаlчrи федерitпьногобюджета Ha202l год и утверждённого федеральныМ зzжоном от 08.12.2020 г. Мз85-ФЗ ко
федера-тlьном бюджете Еа 2O2l годи плановый период 2О22 и2023 годов >> наЗ,5 Yо
относительно стоимости обучения, установленного B202012021 уrебном году, с
округлением стоимости семестра в моньшую сторону до суммы, кратной ста рублям.

2.Увеличение стоимости осуществить, начинаrI с 2O2l12022 1.rебного года по всем
реitJIизуемым прогрtlммаь{ среднего профессионztльного образов ания.

3.Зmл.директора Кадрышевой Ж.А. совместно с кураторами групп провести
организационную работу по доведению информации об увеличении стоимости и
рiвъяснению прЕIвовьIх чжтов проведения индексации стоимости обучения.

4.Контроль за исполнением приказа остЕIвJUIю за собой.

Щиректор ЧПОУ РППК С.Р. Гаджибутаева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 09.06.2025 14:40:07
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8